

# SILCARE So Rose! So Gold! ZESTAW DO PIELĘGNACJI DŁONI + Masełko do skórek GRATIS

Cena: 29,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk



## Opis produktu

**Opis SILCARE So Rose! So Gold! ZESTAW DO PIELĘGNACJI DŁONI** Zestaw zawiera: 1. Hand Scrub Silk Paste (150 ml) 2. Hand & Nail Oil Serum (75 ml) Zestaw do pielęgnacji dłoni i paznokci w ozdobnej, prezentowej torebce składa się z jedwabnej pasty peelingującej i serum olejkowego. Ten elegancki duet w odcieniach różowego złota zadba o Twoją skórę i paznokcie. Bukiet dobroczynnych olejów i specjalnie dobranych składników sprawią, że Twoje dłonie będą piękne i zadbane każdego dnia. Hand Scrub Silk Paste (150 ml) w formie jedwabnej pasty peelingującej, który dzięki zawartości m.in. drobnych kryształków cukru, masła Shea i oleju z zielonej oliwki delikatnie usuwa obumarły naskórek i zapewnia właściwe krążenie. Skóra rąk znów nabiera młodzieńczego blasku i pięknego kolorytu oraz staje się miękka, elastyczna i wyraźnie odżywiona. Dodatkowo zawiera wygładzający skórę hydrolizowany jedwab, panthenol, który łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia oraz witaminę E o działaniu antyoksydacyjnym. Wykonanie peelingu jest niezwykle przyjemne, a efekt na skórze dłoni jest widoczny i odczuwalny natychmiast. Dodatkowo zastosowana kwiatowo-owocowa kompozycja zapachowa dopełnia pielęgnacyjny rytuał. Działanie: w sposób delikatny, lecz intensywny złuszcza obumarły naskórek, wygładza, oczyszcza i odżywia skórę, zapewnia prawidłowy stopień nawilżenia, pobudza krążenie krwi, poprawia koloryt, kondycję i elastyczność skóry, pozostawia na długo przyjemny zapach. Hand & Nail Oil Serum (75 ml) to wielozadaniowe serum do rąk, które dzięki bogatemu składowi zapewnia miękkość, wygładzenie i zdrowy wygląd skóry. Olej z pestek winogron, arganowy, zielonej oliwki i soi zawarte w produkcie posiadają właściwości nawilżające, zmiękczone i wygładzające. Produkt jest przeznaczony do pielęgnacji skóry przesuszonej, wiotkiej, ale również narażonej na działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych, takich jak silny mróz, wiatr i słońce. Stanowi świetne dopełnienie pielęgnacji skóry dłoni po peelingu. Delikatna oraz lekka konsystencja zapewni uczucie komfortu, nie pozostawiając efektu lepkości i tłustości na dłoniach. Opakowanie wyposażone jest w wygodną pipetę, która umożliwia precyzyjną aplikację serum. Działanie: nawilża i zabezpiecza skórę przed nadmierną utratą wody, chroni przed czynnikami zewnętrznymi, odżywia i delikatnie natłuszcza skórę, pozostawiając ją jedwabście gładką, niweluje uczucie ściągnięcia, szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej warstwy, pozostawia na skórze przyjemny zapach. **Sposób użycia Hand Scrub Silk Paste (150 ml)** Nałożyć peeling na lekko wilgotną skórę dłoni, opuszkami palców kolistymi ruchami delikatnie wykonać masaż. Spłukać letnią wodą. Zaleca się stosować 1-2 razy w tygodniu. **Hand & Nail Oil Serum (75 ml)** Za pomocą pipetki nanieść kilka kropli produktu na skórę dłoni i wmasować.